

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ ตามแบบเทศบาลตำบลแสนไหกำหนด เลขที่ SH ๑๐๖-๒๕๖๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๑๒.๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ ๔ ตำบลแสนไห อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแสนไห.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป).....โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ ตามแบบเทศบาลตำบลแสนไหกำหนด เลขที่ SH ๑๐๖-๒๕๖๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๑๒.๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ ๔ ตำบลแสนไห อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๔ สิงหาคม ๒๕๖๓...เป็นเงิน.....๖๘๘,๐๐๐.๐๐.... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....สรุปผลการประมาณราคา (แบบ ปร.๕).....
 - ๖.๒.....แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายพิมล ตีกขาว.....
 - ๗.๒นางอาทิตยา ชันคำนันต์.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยตรีพัลลภ ฝั้นมูล.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 12.80 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28.00 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ 4 ต.แสนไห อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 106-2563

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลแสนไห

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย

ว่าที่ ร.ต.พัลลภ สันมุก

ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ที่ 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ดินขุดฐานรากถมคืน	20.28	ลบ.ม.			99.00	2,007.72	2,007.72	
	- ทราयरองพื้น	1.05	ลบ.ม.	300.00	315.00	99.00	103.95	418.95	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 งานคอนกรีต 1:2:4	22.50	ลบ.ม.		-	436.00	9,810.00	9,810.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	144.00	ถุง	135.00	19,440.00		-	19,440.00	
	- ทราयरหยาบ	2.00	ลบ.ม.	300.00	600.00		-	600.00	
	- หินย่อย (หินคัด)	24.53	ลบ.ม.	800.00	19,620.00		-	19,620.00	
	2.2 งานเหล็กเสริม	1.96	ตัน		-	3,401.00	6,665.96	6,665.96	
	- เหล็ก DB 12 มม.	110.00	เส้น	139.00	15,290.00		-	15,290.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	135.00	เส้น	80.00	10,800.00		-	10,800.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	140.00	เส้น	39.00	5,460.00		-	5,460.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	85.71	กก.	32.00	2,742.72		-	2,742.72	
3	งานระแนงเหล็ก 2 ชุด 2" x 4" ทาสีกันสนิม 2 รอบ								
	ทาสีน้ำมัน 1 รอบ	8.00	เส้น	790.00	6,320.00	200.00	1,600.00	7,920.00	
	รวมยอดยกไป							100,775.35	

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม.สูง 12.80 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28.00 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ 4 ต.แสนไห อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 106-2563

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เทศบาลตำบลแสนไห

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย ว่าที่ ร.ต.พัลลภ สีนมูถ

ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ที่ 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							100,775.35	
4	งานตกแต่งผนัง								
	- ผนังฉาบเรียบ	114.00	ตร.ม.	75.00	8,550.00	82.00	9,348.00	17,898.00	
	- ผนังก่ออิฐทวนไฟเต็มแผ่น	45.00	ตร.ม.	1,831.00	82,395.00	130.00	5,850.00	88,245.00	
	- ผนังก่ออิฐมุมอัญครั่งแผ่น	45.00	ตร.ม.	343.00	15,435.00	89.00	4,005.00	19,440.00	
	- ผนังบล็อกช่องระบายอากาศ บล็อกแก้ว	108.00	ก้อน	105.00	11,340.00	15.00	1,620.00	12,960.00	
	- ลูกกรงเซรามิค ขนาด 0,60 ม.	40.00	ชุด	85.00	3,400.00	20.00	800.00	4,200.00	
5	งานโครงสร้างหลังคา								
	4.1 โครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก C 4" ขนาด 100 x 50 x 20 มม.หนา 3,2	26.00	ท่อน	803.00	20,878.00			20,878.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25 x 25 x 1,2 มม.	50.00	ท่อน	134.00	6,700.00			6,700.00	
	- เเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1" x 6",8"	36.00	เมตร	85.00	3,060.00	35.00	1,260.00	4,320.00	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. +โครงคร่าไม้	28.00	ตร.ม.	374.00	10,472.00	80.00	2,240.00	12,712.00	
	- สังกัสนิม	4.00	กระป๋อง	390.00	1,560.00			1,560.00	
	- ค่าแรงทำโครงหลังคา	85.00	ตร.ม.			104.00	8,840.00	8,840.00	
	รวมยอดยกไป							298,528.35	

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 12.80 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28.00 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ 4 ต.แสนไห อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 106-2563

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เทศบาลตำบลแสนไห

ราคาน้ำหนักเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย ว่าที่ ร.ต.พัลลภ พันมุล

ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ที่ 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							298,528.35	
	4.2 วัสดุฝังหลังคา								
	- ค่าแรงฝังหลังคา	85.00	ตร.ม.			32.00	2,720.00	2,720.00	
	- กระเบื้องซีแพค	1,020.00	แผ่น	13.08	13,341.60			13,341.60	
5	งานประตูหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3,80 ม. เต็มช่วงเสา แบ่ง 2 ช่อง มีเสากลาง สูง 3,70 ม. และกถญแจทองเหลือง	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	2,500.00	2,500.00	15,000.00	
	- หน้าต่างบานเปิดทึบ ขนาด 0,60 x 1,10 ม. บานเปิดคู่	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	400.00	800.00	5,800.00	
	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมอุปกรณ์								
6	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12" รวมปูนทราย	24.00	ตร.ม.	285.00	6,840.00	125.00	3,000.00	6,840.00	
	- ผิวพื้นขัดหยาบ	35.00	ตร.ม.			61.00	2,135.00	2,135.00	
7	งานอื่นๆ								
	- งานสีน้ำพลาสติก	1.00	L/S	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	รวมยอดยกไป							364,364.95	

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม.สูง 12.80 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28.00 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ 4 ต.แสนไห อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 106-2563

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เทศบาลตำบลแสนไห

ราคาน้ำหนักเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย ว่าที่ ร.ต.พัลลภ พันมูล

ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ที่ 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							364,364.95	
8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ประตูเหล็กหล่อเปิดเตา ตะแกรงเหล็กหล่อ พร้อมล้อเลื่อน	1.00	L/S	62,000.00	62,000.00	4,500.00	4,500.00	66,500.00	
	- สายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	L/S	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- งานปูนปั้นครอบสันหลังคา+ปลายปล่องควัน	12.00	เมตร	180.00	2,160.00	35.00	420.00	2,580.00	
	- ผนังบัวปูนปั้น ลวดลายหน้าบัน+ด้านหลัง	8.00	ตร.ม	550.00	4,400.00	120.00	960.00	5,360.00	
	- ใบระกา ปั้นลมบัวปูนปั้น	30.00	เมตร	350.00	10,500.00	120.00	3,600.00	14,100.00	
	- งานปูนปั้น เสา ผิวผนังและปล่องควัน	45.00	ม,	200.00	9,000.00	35.00	1,575.00	10,575.00	
	- งานค้ำยัน คสล, แต่งลายปูนปั้น	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	120.00	960.00	2,960.00	
	- ไม้แบบ	75.28	ลบ,ฟ,	614.30	46,244.50	133.00	10,012.24	56,256.74	
	- ตะปู	37.10	กก,	37.00	1,372.70			1,372.70	
	รวมยอดยกไป							527,069.39	

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านปางป้อ กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 12,80 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28,00 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางป้อ หมู่ที่ 5 ต.แสนไห อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 106-2563

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เทศบาลตำบลแสนไห

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย ว่าที่ ร.ต.พัลลภ ฝันมุล

ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ที่ 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	รวมยอดยกมา							527,069.39	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน							527,069.39	
	คิดเป็นงบประมาณต้นทุนเพียง							527,060.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(ว่าที่ ร.ต.พัลลภ ฝันมุล)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....
(นายพิมล ตึกขาว)
ปลัดเทศบาลตำบลแสนไห

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอินทอน ศรีลีลา)
นายกเทศมนตรีตำบลแสนไห

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านมหาธาตุ กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 12.80 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28.00 ตร.ม.

เจ้าของ เทศบาลตำบลแสนไห

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาธาตุ หมู่ที่ 4 ต.แสนไห อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแสนไห

ตามแบบเทศบาลตำบลแสนไหกำหนด แบบเลขที่ 106-2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคา ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	527,060.00	1.3056	688,129.54	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ค่าขนส่ง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษี 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			688,129.54	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			688,000.00	
	(ตัวอักษร)	หกแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดเนื้อที่	28.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	24,576.05	บาท / ตร.ม.		

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

พิจารณาแบ่งงวดงาน 1 งวด

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(ว่าที่ ร.ต.พัลลภ ผื่นมูล)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ที่ปรึกษา

(นายพิมล ตึกขาว)

ปลัดเทศบาลตำบลแสนไห

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอินทอน ศรีลีลา)

นายกเทศมนตรีตำบลแสนไห

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิมล ตึกขาว)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอาทิตย์ยา ชันคำนันต์๊ะ)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ว่าที่ ร.ต.พัลลภ ผื่นมูล)